АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2012 г.                              №  335
Об  утверждении  среднерыночной стоимости
одного квадратного метра  общей площади

жилья  по Алеховщинскому сельскому поселению
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  для расчета субсидий
на  первый  квартал 2013 года
        На основании  порядка  установления  средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья по Алеховщинскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения  от 30.03.2008г. № 14 и протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Алеховщинского сельского поселения от 11.12.2012г., Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1.Утвердить  среднерыночную стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья по Алеховщинскому  сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на первый  квартал 2013г.  – 25 350 руб. (двадцать пять тысяч триста пятьдесят    рублей).
        2.Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Алеховщинского сельского поселения.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. ЛОПИНОВА